P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

INDICAÇÃO Nº 448/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu Guaçu,
Vereador Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes

INDICA ao Sr. Elton Camargo, Secretário do SEMUTRANS a possibilidade
de implantar uma lombada na Rua Sezefredo Klein Doll, altura do nº 123 –
Itororó.

 Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 10 (dez) dias do mês

de maio de 2022.

Hércules Ronaldo Inácio da Silva
Vereador Prof. Colle - MDB